
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  января  2017 года № 1

О направлении « Внесении изменений в корректировку  Правил землепользования и застройки
муниципального образования  «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» на 

утверждение Собранием депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области

 Рассмотрев представленные материалы по проведенным публичным слушаниям о внесении 
изменений в  корректировку  Правил землепользования и застройки  муниципального образования
«Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области», в соответствии со ст. 31 ч. 15 
Градостроительного кодекса РФ, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Направить « Внесение изменений в  корректировку  Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» с 
приложениями:

протокол публичных слушаний – 2 экз., заключение комиссии по проведению публичных слушаний – 2 
экз. для утверждения Собранием депутатов  Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области 26 января 2017 года.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко


